
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 AREA DIRIGENZIALE 2  

3° SETTORE - LAVORI PUBBLICI 

 
 

Determinazione n. 120 
 

 
OGGETTO: Locazione passiva da destinarsi a magazzino e deposito comunale, nonché sede 

della Protezione Civile- Periodo dal 01.07.2024 al 30.06.2030 – Integrazione 
allegato 

 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

 
Il Responsabile del Procedimento è SERGIO FISSOLO 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
 
VISTO lo statuto comunale; 
 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il regolamento comunale dei contratti; 
 
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 22 del 07.12.2023 di conferimento dell’incarico dirigenziale relativo 
all’Area 2; 
 
VISTA la Determinazione Reg.Gen.1098 del 14.12.2023 di delega di funzioni dirigenziali al 
responsabile del Settore III “Lavori Pubblici”; 
 
VISTA la Determinazione Reg. Gen.1159 del 20.12.2023 di nomina del Responsabile del Settore 
3° Lavori Pubblici; 
 
VISTA la Deliberazione consiliare nr.57 del 20/12/2023 con la quale è stata approvata la Nota di 
aggiornamento al DUP 2024/2026; 
 
VISTA la Deliberazione consiliare nr.58 del 20/12/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione per il triennio 2024/2026; 



 
VISTA la Delibera di Giunta comunale nr.5 del 15/01/2024 con la quale è stato approvato il PEG 
2024/2026; 
 
VISTA che al punto 1 del dispositivo della Determinazione n° 595 Reg. Gen. del 19.06.2024, viene 
fatto riferimento al Verbale Esito manifestazione d’interesse per l’individuazione di un immobile in 
locazione passiva da destinarsi a magazzino e deposito comunale, nonché sede della protezione 
civile, redatto in data 01.03.2024 ed allegato al presente atto di cui forma parte integrante e 
sostanziale; 
 
DATO atto che per mero errore materiale il verbale di cui sopra non è stato allegato alla 
Determinazione n° 565 Reg. Gen. del 19.06.2024; 
 
RITENUTO opportuno integrare la citata Determinazione con il Verbale Esito manifestazione 
d’interesse per l’individuazione di un immobile in locazione passiva da destinarsi a magazzino e 
deposito comunale, nonché sede della protezione civile, redatto in data 01.03.2024, lasciando 
inalterato il testo della stessa; 
 
 
 

D E T E R M I N A  

  

1) Di integrare la Determinazione n° 565 Reg. Gen. del 19.06.2024, lasciandone inalterato il cor-

po e dispositivo,  con l’allegato Verbale Esito manifestazione d’interesse per l’individuazione di 
un immobile in locazione passiva da destinarsi a magazzino e deposito comunale, nonché se-
de della protezione civile, redatto in data 01.03.2024; 

 

- all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale; 

 
 
 
 

Savigliano, lì 19 giugno 2024  IL DIRIGENTE DELL’AREA 
 

GIOVANNI RABBIA 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


